

Elyn valtakunnallinen kirkkokolehti 8.12.2024

Evankelinen lähetysyhdistys - Ely tekee lähetystyötä Virossa ja tukee luterilaisen kirkon seurakuntien lapsi- ja nuorisotyötä, musiikki- ja perhetyötä sekä laaja-alaista seurakuntatyötä. Evankelinen lähetysyhdistys on kirkkomme lähetysjärjestö, joka kouluttaa työntekijöitä ja toimii viidessä kohdemaassa Euroopassa, Afrikassa ja Aasiassa.

Viron kirkon jäsenmäärä on ollut laskussa. Sen työntekijät ja seurakuntalaiset kysyvät, kuinka tämä kehitys voidaan kääntää; kuinka lisätä seurakuntalaisten tehtäviä sekä vahvistaa pienryhmä- ja musiikkitoimintaa, jotka mahdollistavat seurakuntien kasvua? Viron kirkkoa ja yhteiskuntaa haastaa myös sota Euroopassa, turvallisuus sekä suuri tuen tarve ukrainalaispakolaisille. Ely tukee Viron kirkkoa näiden haasteiden keskellä lähettämällä viisi työntekijää diakoniseen, koulutukselliseen ja tavoittavaan työhön.

Tänään keräämme kolehdin Evankeliselle lähetysyhdistykselle, suomalaisille läheisimmän sukulaiskansamme koulutus-, perhe- ja kirkolliseen työhön Virossa.

Lahjan voit antaa myös **MobilePay-numerolla 12374**.

Taivaallinen Isä lahjanne siunatkoon!

Rukous, jonka voi sisällyttää kolehti-ilmoitukseen tai esirukoukseen.

Rakas Taivaallinen Isä, siunaa Evankelisen lähetysyhdistyksen työ Virossa. Siunaa seurakuntien työntekijöitä ja lähetystyöntekijöitä. Anna tämän päivän kolehdin vaikuttaa Virossa uskoa, toivoa ja rakkautta. Siunaa lahjamme. Aamen.

Kirkkohallituksen Yleiskirje n:o 21/2024: **Kirkkokolehdit 8.12.2024 kerätään Evankeliselle lähetysyhdistykselle "Koulutus-, perhe- ja kirkolliseen työhön Virossa"**.

Tilinumerot: POP: FI26 4747 0010 1553 49, OP: FI28 5114 0220 0343 69

Keräyslupa: nro: RA/2021/1097

Lisätietoa Evankelisesta lähetysyhdistyksestä: www.evangeliset.net tai ely@evangeliset.net | +358 40 415 9416

Elyn työntekijät Virossa:

Pia Ruotsala, pastori, toimii Viron kirkossa pienryhmä – ja perheneuvonnan kouluttajana sekä Kaakkois-Aasian ja globaalin kirkon perheneuvonnan kouluttajana ja koordinaattorina.

Tero Ruotsala, muusikko, Viron kirkon nuoriso-, musiikki- ja tavoittavatyö.

Kari Tynkkynen, kirkkoherra Kullamaan, Mihklin ja Piirsalun seurakunnissa, seurakuntatyö.

Oiva Hujanen, pastori, 50 %, kouluttaa seurakuntia kasvun mahdollistavaan maallikkovastuuseen. Tallinnan rovastikunnan hengellinen mentori ja rinnallakulkija.

Titta Hämäläinen, kouluttaja, 50 %, vastaa Viron luterilaisen kirkon lapsityöntekijöiden verkostosta ja täydennyskoulutuksesta.

Ely tukee kansallisten työntekijöiden palkkausta:

Lea Saar, vastaava työntekijä ja sielunhoidon koordinaattori: psykososiaalinen tuki Ukrainan pakolaisille ja perheneuvonta.

Anna Makeev, Sauen seurakunnan lapsi-, nuoriso- ja musiikkityö.

Samuel Reinaru, Viron kirkon lähetystyön keskus: koulutuksen ja musiikkitapahtumien järjestäminen seurakunnille.



Armoa ja iloa ihmisille
Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry